Onia 8 (20) maja 1891 r,Środa.

Wschód słońca o godzinie 4-ej minut 0.
Zachód „ „ 7-ej „ 53.
Długość dnia godzin 15 , 53.
Przybyło , „________ 8 ___15.

llcdakcja. Administracja i Drukarnia: Plac Teatralny nr. 9. — Telefon lledakcji nr. 2(iS.— Telefon Ad minis tr. 519.

Wschód księżyca o godzinie 4 minut 6 r.